یکشنبه

۳۱ بهمن ماه ۲۵۳۶ شاهنشاهی
۱۱ ربیع الاول ۱۳۹۸ هجری
۱۹ فوریه ۱۹۷۸ میلادی

مذکرات مجلس شورای ملی

صورت مشروح مذاکرات مجلس شورای ملی روز یکشنبه (۳۰) بهمن ماه ۲۵۳۶ شاهنشاهی

فهرست مطالب :

- ۱- قرائت اسامی غائبین جلسه قبل .
- ۲- بیانات قبل از دستور آقایان : حسن هرزندی - عبداللطیف شیخ الاسلامی - سید رضا حاجی - حسین میرزالی - معتمدحسین عباسمیرزائی - فتح تولائی زاده .